

50	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Специализированного депозитария по обслуживанию паевых инвестиционных фондов																		
54	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Зайцева А.А.

(должность)

Ф.И.О.

27.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Белова Н.В.

(должность)

Ф.И.О.

27.06.2019
(дата)

Менеджер по персоналу

Юрова Л.Б.

(должность)

Ф.И.О.

27.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4560

Байков Михаил Владимирович

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

30.05.2019
(дата)